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Seuratukea haettava marraskuun loppuun mennessä

Finbandy TV:ltä ensimmäinen lähetys

Akilles voittoon Suomen Cupissa

Vuoden 2025 seuratuki on on haettavissa 1.12.2024 klo 16.15 asti.
Seuratuen tavoitteena on edistää matalan harrastuskynnyksen toimintaa lasten ja nuorten
liikunnassa, lisätä toimintaan monipuolisuutta, kehittää lajitoiminnan sisällä harrastustoimintaa sekä
kokeilla innovatiivisia toimintamalleja. Seuratuen tavoitteena on myös lisätä toiminnan laatua ja
yhteisöllisyyttä, sekä tukea vapaaehtoistyötä.
Seuratuella voidaan ennaltaehkäistä liikuntaharrastuksen lopettamista pitämällä nuoret mukana
toiminnassa urheilijoina, liikkujina ja seuratoimijoina.
Avustusta voivat hakea liikuntaa ja/tai urheilua järjestävät paikalliset, rekisteröityneet yhdistykset.
Päätökset avustuksista pyritään tekemään huhtikuussa 2025. Opetus- ja kulttuuriministeriö lähettää
päätöksen hakijalle asiointipalveluun.
Lisätietoja osoitteesta https://okm.fi/-/seuratoiminnan-kehittamistuki-seuratuki-

Jääpallon Suomen Cup pelattiin 8-10.11. Basso Areenalla Porissa. Sunnuntain loppuotteluissa kohtasivat
Porin Narukerä sekä Porvoon Akilles. Jännittävän ja tasaisen kamppailun vei nimiinsä Akilles lukemin 4-
2.
Tämä oli ensimmäistä kertaa kun kyseinen turnaus järjestettiin Porissa ja samalla ensimmäistä kertaa
kun turnaus pelattiin alusta loppuun saman viikonlopun aikana. Jää oli loistavassa kunnossa läpi
viikonlopun.
– Kiitos Porin kaupungille ja kaikille osallistuneille seuroille. Tämä oli mielestäni kaikin puolin mahtava
viikonloppu, sanoo Narukerän puheenjohtaja Jani Raukko.

Suomen Jääpalloliitto teki kauden alla sopimuksen ruotsalaisen Stayliven kanssa suoratoistopalvelun
tekemisestä liitolle. Sopimuksen myötä syntyi jääpallon uusi koti Finbandy TV, joka löytyy osoitteesta
Finbandytv.fi.
Ensimmäinen ottelulähetys nähtiin sunnuntaina kun JPS ja Akilles kohtasivat Jyväskylässä. Kauden
aikana nähdään yhteensä kahdeksan runkosarjan ottelua, ja seuraava kamppailu Finbandy TV:llä on 1.
joulukuuta pelattava Kampparit-JPS.
Kausikortin Bandyliigan otteluihin, joka sisältää kaikki kahdeksan runkosarjan ottelua, voi ostaa hintaan
49,99 euroa. Sen lisäksi on mahdollista ostaa katseluoikeus yksittäiseen otteluun hintaan 9,99 euroa /
per ottelu.

https://okm.fi/-/seuratoiminnan-kehittamistuki-seuratuki-
http://www.finbandytv.fi/
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Nuorisovaliokunta ahkeroi hakemusten kanssa
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Seura voi nuorten ikäluokissa tehdä Nuorisovaliokunnalle kirjallisen hakemuksen yli-ikäiselle
pelaajalle tai hakea pelaajalle kaksoisedustusta.
Nuorisovaliokunnalla onkin ollut kädet täynnä syksyn aikana ja kokoontunut jo kahdesti. Lupien
käsittelyaika on lähtökohtaisesti 10 vuorokautta, joten siihen on hyvä varautua ja hakemuksia
kannattaa tehdä hyvissä ajoin. 
Y- tai K-lupahakemus on toimitettava liittoon 31.12.2024 mennessä (aikarajan jälkeen tulleita
hakemuksia ei käsitellä). Luvat astuvat voimaan Nuorisovaliokunnan käsittelyn jälkeen ja liitto
ilmoittaa junioripelaajien edustusoikeuksista verkkosivuillaan.
Liitolla on oikeus peruuttaa lupia, jos ilmenee, että ilmoituksessa on esitetty erheellisiä tietoja.

SUEK:in verkkokoulutukset on hyvä suorittaa
Suomen Jääpalloliitto suosittelee kaikille jääpallon parissa toimiville Suomen urheilun eettisen
keskuksen (SUEK) verkkokoulutusten tekemistä.
Puhtaasti paras on verkkokoulutus, jonka avulla niin urheilijat, urheilijan tukihenkilöt kuin kaikki
muutkin urheilutoimijat voivat oppia ja varmistaa tietonsa antidopingasioista.
Reilusti paras on puolestaan verkkokoulutus, joka auttaa niin urheilijoita kuin muita urheilutoimijoita
tunnistamaan kilpailumanipulaation ilmiönä sekä antaa työkaluja sen kohtaamiseen.
Koulutuksen suorittamista edellytetään kaikilta maajoukkuetoimintaan osallistuvilta pelaajilta ja
taustahenkilöiltä. Sama koskee kaikkia tasomäärittelyn (Miesten ja Naisten Bandyliiga) piirissä olevia
urheilijoita ja valmentajia.
Lisätietoja tästä: https://suek.fi/koulutus/koulutusmateriaalit/puhtaasti-paras-verkkokoulutus/
sekä tästä https://suek.fi/koulutus/koulutusmateriaalit/reilusti-paras-verkkokoulutus/

Löytyykö kiinnostusta U12-lopputurnauksen järjestämiseen?
Vaikka monet sarjat vasta ovat pyörähtämässä käyntiin on katseet hyvä suunnata jo kohti kevättä.
Monelle nuorelle jääpalloilijalle kauden päättävät lopputurnaukset ovat koko vuoden ehdoton
kohokohta, ja tämän takia olisi jo nyt vahvistaa paikkakunnat kevään lopputurnauksille.
Kilpailuvaliokunta on päättänyt myöntää U14-lopputurnauksen Oululle ja lopputurnauksen ajankohta
on 14-16.3.2025 tai 15-16.3.2025, riippuen osallistujamäärästä.
U12-lopputurnaus on puolestaan päätetty pelattavaksi viikkoa aikaisemmin, eli 7-9.3.2025. Mikäli
teidän seuralla löytyy kiinnostusta järjestää lopputurnaus niin olkaa yhteydessä liiton
kilpailukoordinaattoriin.

https://suek.fi/koulutus/koulutusmateriaalit/puhtaasti-paras-verkkokoulutus/
https://suek.fi/koulutus/koulutusmateriaalit/reilusti-paras-verkkokoulutus/

